АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2020 г. 2 - р
с. Коротояк

Об утверждении графика личного приема гра>здан
главой Коротоякского сельского поселения
и специалистами администрации

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, Законом
Воронежской области от 19.10.2009 г № 125 - 03 «О дополнительных гарантиях
права граждан РФ на обращение в органы государственной власти Воронежской
области», Устава Коротоякского сельского поселения

1. Утвердить график личного приема граждан Главой Коротоякского
сельского поселения и специалистами администрации согласно приложению.

2. В случае отсутствия главы Коротоякского сельского поселения
(командировка, отпуск, болезнь) прием населения осуществляется лицом,
исполняющим его обязанности.

3. Заместителю главы администрации Коротоякского сельского поселения,
Полицинской Ю.Н., разместить данное распоряжение на информационном стенде
и на официальном сайте администраци^гКбрртезжского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением на^^ш |Щ ;р |(Е ^ряж ения оставляю за собой.

Глава Коротоякского
сельского поселения

Исп. Полицинская Ю.Н.

Приложение
к распоряжению главы администрации

Коротоякского сельского поселения от 09 января 2020 года № 2 - р

График

личного приема граждан Главой Коротоякского сельского поселения

2-й и 4-й понедельник каждого месяца:
Административное здание администрации Коротоякского сельского поселения
с. Коротояк, ул. Ф. Энгельса, д. 18, телефон 8(47375) 3-14-74 с 08:00 до 12:00.

График

личного приема граждан специалистами
администрации сельского поселения

Понедельник, вторник, среда, четверг с 08:00 до 16:00 (обед с 12:00 до 13:00).
Пятница не приемный день.

Административное здание администрации Коротоякского сельского поселения
с. Коротояк, ул. Ф. Энгельса, д. 8 (47375) 3-13-61)

Глава Коротоякского
\ * \ 4-

сельского поселения я к .?.
S  5